
سادیو مانه

بایرن آماده فروش

به گزارش کریستین فالک، بایرن مونیخ به دنبال خریدار برای سادیو مانه 
است. شایعات مربوط به معاوضه او با ویکتور اوسیمن درست نیست 
زیرا سادیو مانه در بایرن مونیخ درآمد خالص 12 میلیون یورویی دارد که 
ناپولی از عهده پرداخت آن بر نخواهد آمد. با این حال در مونیخ شنیده 
می شود که چلسی به این ستاره سنگالی علاقه دارد. در صورتی که آبی های 

لندن پا پیش بگذارند، سران بایرنی آماده شروع مذاکرات خواهند بود.

متئو کواچیچ

دوئل بایرن - سیتی

به گزارش ایونینگ استاندارد، بایرن مونیخ در تابستان برای جذب متئو 
کواچیچ هافبک چلسی با منچسترسیتی رقابت خواهد کرد. قرارداد 
کواچیچ در تابستان به پایان می رسد و این گزارش حاکی از آن است که 
پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی و توماس توخل، سرمربی بایرن 
مونیخ می خواهند با او همکاری کنند. همه چیز نشان دهنده این است 

که هافبک خلاق کروات قصدی برای تمدید با آبی پوشان ندارد.

نیمار

لیگ برتر، مقصد بعدی؟

به نقل از رسانه های انگلیسی، منچسترسیتی، منچستریونایتد و چلسی 
همگی در نبرد برای جذب نیمار از پاری سن ژرمن هستند. ستاره برزیلی 
در تابستان امسال به انتقال او لینک شده است و گفته می شود 
پاری سن ژرمن آماده فروش او است و سه تیم لیگ برتری همگی علاقه مند 
به جذب او هستند. نیمار در زمان حضورش در پاریس موفق نشد انتظارات 
را برآورده کند و مصدومیت های بلندمدت زیادی را پشت سر گذاشت.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zخبر

صعود لیکرز با 
بازگشت خوش یمن 

نیکلسون
ــاره یک  ــود که رسانه ها درب ماه ها ب
ــی  گمانه زن ناخوشایند  موضوع 
می کردند؛ موضوع از این قرار بود که 
جک نیکلسون هنرپیشه معروف 
ــج  ــی رن ــوود از یک بیماری روان هالی
ــه  ــا ابتای او ب ــه آنه ــرد و فرضی می ب
زوال عقل بود. این خبر توسط چند 
رسانه منتشر شد و تصاویری هم که 
از او منتشر شده بود، همه را نگران 
می کرد. بنا به دلایلی، این رسانه ها 
فکر می کردند پیرمرد 86 ساله ای که 
در مدت شیوع پاندمی کرونا، خود را 
از بقیه جهان جدا کرده است، عجیب 
و غریب است. اما حالا که او خودش 
را نشان می دهد، کسانی که دوستش 
ــد، خیالشان  ــد و نگرانش بودن دارن
ــان  ــن می راحت شده است. در ای
هواداران لیکرز شاید بیشتر از دیگر 
دوستداران نیکلسون از سامت 
او خوشحال شده اند و دلیلش هم 
ــاره خوش یمن  ــا درب ــاور خرافی آنه ب
بودن نیکلسون برای تیم آنهاست. 
ــه باور هواداران لیکرز، حضور جک  ب
ــه  ــروزی 128 ب در ورزشگاه باعث پی
ــم آنها مقابل ممفیس گریزلیز  111 تی
در بازی ششم اولین مرحله پلی آف 
رقابت  های NBA شد که با برتری 4 
بر 2 تیم لس آنجلسی به پایان رسید.

ــان  می در  که  نیکلسون  جک 
ــازی را تماشا می کرد،  فرزندانش ب
نه تنها با حضور در جمع تماشاگران 
همه را هیجان زده کرد بلکه مقابل 
ــی را هم صرف  ــز مدت دوربین ها نی
ــران جیمز و تی مورانت  صحبت با لب
ــاره ابتای او  کرد تا شایعاتی که درب
به زوال عقل منتشر شده بود از بین 
برود. به نظر می رسید که نیکلسون 
ــه خوبی  ــرد و ب ــذت می ب از اوقاتش ل
ــه همه تعامات پاسخ می داد. به  ب
ــزوای او  این ترتیب مشخص شد ان
ــا تنها حفاظت  ــام شیوع کرون در ای
ــه  ــا ب ــر خطر ابت از خودش در براب
ویروس کرونا بوده و الان او به اندازه 
کافی احساس امنیت می کند تا به 
ــل از آن  ــان مردم برگردد. جک قب می
خانه  نشینی دو ساله، در سال 2021 
ــازی لیکرز رفت.  ــه تماشای ب ــز ب نی
ــا نشان دهد که  او حالا برگشته ت

مشهورترین طرفدار لیکرز است.

کریستال پالاس با پیرمرد 76 ساله بالاتر از چلسی و فرانک لمپارد!

تحول روی هاجسون در مسیر جذابیت

وقتی روی هاجسون به کریستال پالاس 
آمد تا این تیم را از سقوط نجات دهد، 
کسی انتظار نداشت با ارائه فوتبال زیبا 

و جذاب به این هدف برسد.
مربی 75 ساله نمی توانست شادی 
خود را از اینکه عقاب ها با پیروزی 4 بر 3 
مقابل وستهام در یک قدمی بقا در لیگ 
برتر قرار گرفته اند، پنهان کند، تیم او در 
فاصله چهار بازی مانده تا پایان فصل 
به هدف خود یعنی 40 امتیاز رسیده 
است.  پالاس در شش بازی با مربیگری 
هاجسون که دوره قبلی کارش در این 
تیم لندنی در سال 2021 به پایان یافت، 
13 امتیاز گرفته؛ او جانشین پاتریک 

ویرا شد که بعد از 12 بازی بدون برد 
سمتش را از دست داد.

ابرچی ازه مهاجم پالاس بعد از این 
این  محض،  گفت:»جنون  پیروزی 
چیزی است که با آمدن روی به تیم 
رخ داده، ما زیر نظر او شکوفا شدیم.«

جوردن آیو هم گفت:»روی آمد و 
او  انجام داد.  خوب  را واقعاً  کارش 
تجربه و آرامش زیادی دارد و ما همه 
او را می شناختیم. او به ما قدرت داده 
توانایی های مان را باور کنیم و خودمان 

را نشان بدهیم.«
پالاس که در برد چند هفته قبل مقابل 
لیدزیونایتد 5 گل زده بود، با 11 امتیاز 
اختاف نسبت به منطقه سقوط و 
بالاتر از چلسی در رده یازدهم قرار 

گرفته است.

هاجسون مسن ترین مربی لیگ برتر 
است که در زمان انتصاب دوباره اش 
در سلهرست پارک گفت هیچ وقت 
احساس نمی کند به اندازه کافی برای 
بازنشستگی پیر شده، بازیکنانش را 
برای تاش هوشمندانه راه انداخت. 
او بعد از این بازی گفت:»دلیلی ندارد 
که فکر کنم بقیه تیم ها از چهار بازی 
12 امتیاز می گیرند و ما هیچ امتیازی 
نمی گیریم. فکر می کنم کار خودمان 
را انجام دادیم. من معمولاً اتفاقات 
رختکن را به دیگران نمی گویم اما این 
را می گویم که به بازیکنان گفتم دست 

خودتان است.«
مربی سابق تیم ملی انگلیس ادامه 
داد:»من نمی گویم چهار بازی بعدی 
خود را می بریم اما این را هم باور ندارم 

که ما نمی توانیم این بازی ها را ببریم 
ضمن اینکه شمشیر از روی سر من و 

بازیکنان تیم برداشته شد.«
در یک بازی هجومی جذاب، چهار تا 
از پنج عصر هجومی پالاس یعنی ازه، 
آیو، ویلفرید زاها و جفری اسکاپ به 
وستهام گل زدند و مایکل اولیسه پاس 
گل به آیو داد تا هاجسون مزد سیستم 
هجومی که برای این بازی تدارک دیده 

بود، بگیرد.
هاجسون  درباره  آتلتیک  خبرنگار 
گفت:»او به عنوان کسی برگشته که 
به دنبال فوتبال جذاب است ضمن 
اینکه واقعاً هیچ کس تصور نمی کرد او 
و تیمش قبل از فرانک لمپارد و چلسی 
به امتیاز 40 برسند. باید سعی کنند او 

را نگه دارند.«

جان ساوتهال خبرنگار دیگری درباره 
روی هاجسون گفت:»او از وقتی برگشته 
تیم را متحول کرده و این روی جدید 
که تیم را هجومی می چیند. انتصاب 
هاجسون یک شاهکار بود و حالا 
مشتاق هستم بدانم برای فصل بعد 
چه می کنند.« هاجسون تا پایان فصل 
قرارداد دارد و باید دید او که در مرداد 
76 ساله می شود، می پذیرد یک سال 
دیگر روی نیمکت پالاس بنشیند یا نه.
هم  باشگاه  رئیس  پریش  استیو 
نمی خواهد تمرکز خود را  با این مسائل 
به هم بزند:»روی کارش را می کند و ما 
قطعاً نسبت به زمان ورود او پیشرفت 
خیلی زیادی داشتیم اما کارمان تمام 
نشده هرچند از بقا در لیگ تقریباً 

مطمئن شده ایم.«

 zبرنامه بازی ها

 zتابلو نتایج

 لیگ برتر انگلیس
دوشنبه 11 اردیبهشت 1402

22:30 لسترسیتی ...........  اورتون
سه شنبه 12 اردیبهشت 1402

22:30 آرسنال ...............  چلسی
 

لالیگا اسپانیا
دوشنبه 11 اردیبهشت 1402

20:30 مایورکا .......  اتلتیک بیلبائو
22:30 سویا ...................  خیرونا

لیگ برتر
..................3  وستهم پالاس 4
برنتفورد 2............... 1 ناتینگهام
....................... 0 ولوز برایتون 6

بوندس لیگا
فرانکفورت 1........... 1 اگسبورگ
..................... 1 فرایبورگ کلن 0
لایپزیش 1.............. 0 هوفنهایم
................. 0  لورکوزن یونیون 0
............ 1 گادباخ اشتوتگارت 2
............... 1  وردربرمن شالکه 2

لالیگا
الچه 4....................... 0 وایکانو
............. 2 المریا رئال مادرید 4
................... 0 بتیس بارسلونا 4

سری آ
رم 1............................ 1 میان
تورینو 1..................... 2  آتالانتا

لیگ یک فرانسه
لیل 3....................... 0 آژاکسیو

فینال جام حذفی فرانسه
........................ 5  تولوز نانت 1

امیررضا همایون
خبرنگار

فرخ حسابی
جان ساوتهال خبرنگار روزنامه نگار

دیگری درباره روی 
هاجسون گفت:»او 

از وقتی برگشته تیم 
را متحول کرده و این 

روی جدید که تیم را 
هجومی می چیند. 
انتصاب هاجسون 
یک شاهکار بود و 

حالا مشتاق هستم 
بدانم برای فصل بعد 

چه می کنند.«

دوشنبه   11 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7292   

 zبسکتبال

نگاهی به قرعه کشی مرحله نهایی جام جهانی بسکتبال 2023

از ماجراجویی اسپانیا با جوانان تا کار سخت امریکا

قرعه کشی مرحله نهایی جام جهانی 
بسکتبال 2023 که از شهریورماه به 
میزبانی مشترک سه کشور آسیایی 
پن و اندونزی برگزار  فیلیپین، ژا
می شود، عصر روز شنبه هفته جاری 
به میزبانی مانیل پایتخت فیلیپین 
برگزار شد و 32 تیم حاضر در مرحله 
نهایی این تورنمنت رقبای خودشان 

را شناختند.

کارسخت امریکا برای جبران 
2019

تیم بسکتبال امریکا با وجود اینکه 
موفق شد در بازی های المپیک 
تابستانی توکیو 2020 با ارائه یک 
عملکرد کم نقص به مدال طا برسد 
اما در جام جهانی 2019 که به میزبانی 

چین برگزار شد عملکرد مطلوبی از 
خودش به نمایش نگذاشت و به مقام 
هفتم جهان رسید. رتبه ای که باتوجه 
به پتانسیل این کشور در بسکتبال یک 
ناکامی برای آنها به حساب می آمد و 
این تیم برای جبران نتیجه نامطلوب 
دوره گذشته به آسیا سفر می کند. 
البته شاگردان استیوکر به هیچ عنوان 
کار آسانی برای کسب جام قهرمانی 
جهان ندارند زیرا امریکایی ها طبق 
قرعه کشی که روز شنبه در مانیل برگزار 
شد درگروه مرگ مسابقات با تیم های 
یونان، نیوزیلند و اردن همگروه شدند. 
گروهی که طبق نظر کارشناسان 
سخت ترین گروه مسابقات است. 
باتوجه به اینکه بسیاری از ستارگان 
مطرح NBA تیم ملی امریکا را در 
مسابقات جهانی و المپیک به بهانه 
فشرده بودن مسابقات NBA همراهی 
نمی کنند و این تیم در بسیاری از مواقع 

با نفرات جوان راهی تورنمنت های 
مذکور می شود این تیم کار سختی 
 برای جبران نتیجه دوره گذشته 

دارد.

ایتالیا احیا می شود؟
تیم ملی بسکتبال ایتالیا در چند 
سال اخیر نتایج نامطلوبی را کسب 
کرده است و مجوز حضورش در این 
مسابقات هم دقیقه نودی صادر شد 
اما آنها در آسان ترین گروه ممکن قرار 
گرفتند، موضوعی که باعث می شود 
لاجوردی پوشان کار سختی برای 
صعود به جمع شانزده تیم پایانی 
مسابقات نداشته باشند و باید دید 
آیا باتوجه به این شرایط بسکتبال 
ایتالیا احیا می شود و می تواند پس از 
تجربه ناموفقی که در المپیک گذشته 
داشت  این بار به مراحل پایانی جام 

جهانی برسد؟

اسپانیا با جوانان به دنبال تکرار 
موفقیت گذشته

م  تما ز ا ا نیا پس  سپا تیم ملی ا
مسابقات توکیو که در آن نتیجه 
مطلوبی کسب نکرد و با خداحافظی 
برادران گسول از تیم ملی همراه شد 
پوست اندازی کرد و یک تیم جوان را 
ساخت، تیمی که اتفاقاً فدراسیون 
بسکتبال اسپانیا را سربلند کرد و 
با اقتدار از رقابت های انتخابی در 
قاره اروپا به جام جهانی صعود کرد. 
اسپانیا که باتوجه به قدرتش در یک 
گروه نسبتاً آسان حضور دارد به دنبال 
تکرار موفقیت دوره گذشته است، 
کاری که البته رخ دادنش باتوجه به 
کم تجربه بودن تیم جدید ماتادور ها 
و حضور تیم های مطرح و مدعی 
همچون امریکا، یونان و سایر مدعیان 
 در مسابقات بسیار سخت به نظر 

می رسد.

گروه بندی مرحله نهایی مسابقات به شرح زیر است:

A آنگولا، دومینیکن، فیلیپین و ایتالیاگروه

B سودان جنوبی، صربستان، چین و پورتوریکوگروه

C امریکا، اردن، یونان و نیوزیلندگروه

D مصر، مکزیک، مونته نگرو و لیتوانیگروه

E آلمان، فنلاند، استرالیا و ژاپنگروه

F اسلوونی، کیپ ورد، گرجستان و ونزوئلاگروه

G ایران، اسپانیا، ساحل عاج و برزیلگروه

H کانادا، لتونی، لبنان و فرانسهگروه


